EDITAL N° 07/SEMAD/2014,  DE 25 DE FEVEREIRO DE 2014

O SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA
DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO,  - Em Exercício,  no uso de suas atribuições legais,  em
conformidade  com  Art.  6º  c/c  Art.5º,  inciso  XIX,  alínear  “q”,  Anexo  I  do  Decreto  11.550,  de
30.12.2009, publicado no suplemento do D.O.M. nº 3.666 de 30.12.2009, alterado pelo Decreto nº
12.321, de 23.08320011, publicado no D.O.M nº 4.068, de 23.08.2011
        CONSIDERADNO a  Portaria nº  278,  de 03/02/2014,  publicado no D.O.M  nº 4.659,  de
08.02.2014.

RETIFICAR o Anexo I do Edital nº 05/SEMAD/2014, de 19/02/2014, publicado no D.O.M Nº
4.672, de 24.02.2014.

ONDE SE LÊ:

2. CRONOGRAMA PREVISTO                                              ANEXO I

ATIVIDADES DATAS PREVISTAS

Período para as inscrições via internet (1º momento) 19/02/2014 a 24/02/2014

Período para a entrega da documentação (2º momento) 25 a 27/02/2014

Publicação do Resultado Preliminar 04/03/2014

Prazo para encaminhamento dos Recursos (Análise de Títulos) 05 a 06/03/2014

Banca prática de Libras / Eliminatório 07 a 11 /03/2014

Prazo para encaminhamento dos Recursos (Banca Prática) 12 a 13 /03/2014

Homologação do resultado final 17/03/2014

LEIA-SE:

2. CRONOGRAMA PREVISTO                                              ANEXO I

ATIVIDADES DATAS PREVISTAS

Período para as inscrições via internet (1º momento) 19/02/2014 a 24/02/2014

Período para a entrega da documentação (2º momento) 25 a 27/02/2014

Publicação do Resultado Preliminar 06/03/2014

Prazo para encaminhamento dos Recursos (Análise de Títulos) 07 a 11/03/2014

Banca prática de Libras / Eliminatório – das 08:00h  às 12:00h  e das  14:00 h às 18:00h 12 a 17/03/2014

Prazo para encaminhamento dos Recursos (Banca Prática) 18 a 19 /03/2014

Homologação do resultado final 24/03/2014

JOSÉ RAIMUNDO MARTINS DO NASCIMENTO

1 /1

2 /1